
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 간주예산 5 차 일반회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 459,210,391 458,347,416 862,975

500 보조금 193,473,543 192,610,568 862,975

510 국고보조금등 112,404,297 112,322,139 82,158

511 국고보조금등 112,404,297 112,322,139 82,158

511-01 국고보조금 109,551,505 109,469,347 82,158

[ 일반회계 ] 109,551,505 109,469,347 82,158

< 일자리경제과 > 187,471 163,138 24,333

1)(예비)사회적기업 일자리 창출 지원 24,333 0 24,333

< 사회복지과 > 24,222,976 24,202,651 20,325

1)장애아동 발달재활서비스 바우처 지원 20,000 0 20,000

1)장애부모 아동 언어발달지원 바우처 지원 325 0 325

< 푸른도시과 > 166,697 129,197 37,500

1)유아숲체험원 운영 37,500 0 37,500

24,333,000원

20,000,000원

325,000원

37,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 81,069,246 80,288,429 780,817

521 시ㆍ도비보조금등 81,069,246 80,288,429 780,817

521-01 시ㆍ도비보조금등 81,069,246 80,288,429 780,817

[ 일반회계 ] 81,069,246 80,288,429 780,817

< 일자리경제과 > 1,947,236 1,939,125 8,111

1)(예비)사회적기업 일자리 창출 지원 8,111 0 8,111

< 복지정책과 > 3,493,434 3,458,434 35,000

1)종합사회복지관 개방사업 35,000 0 35,000

< 사회복지과 > 15,970,008 15,941,483 28,525

1)장애인복지관(구립) 종사자 복지포인트 지급 5,200 0 5,200

1)중증장애인 1인 1취미 동호회 운영 3,000 0 3,000

1)장애아동 발달재활서비스 바우처 지원 20,000 0 20,000

1)장애부모 아동 언어발달지원 바우처 지원 325 0 325

< 여성가족과 > 35,267,911 35,226,230 41,681

1)어린이집 상해·배상보험 단체가입 33,731 0 33,731

1)가족학교 운영지원 7,950 0 7,950

< 주택과 > 648,594 29,594 619,000

1)홍은2-2 주거환경개선사업 정비기반시설 설치지원

619,000 0 619,000

< 환경과 > 29,243 21,243 8,000

1)에코마일리지 활동 지원 8,000 0 8,000

< 안전치수과 > 28,063 25,063 3,000

8,111,000원

35,000,000원

5,200,000원

3,000,000원

20,000,000원

325,000원

33,731,000원

7,950,000원

619,000,000원

8,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)우리동네 안전감시단 활동운영 지원 3,000 0 3,000

< 푸른도시과 > 658,031 620,531 37,500

1)유아숲체험원 운영 37,500 0 37,500

3,000,000원

37,500,000원
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